PAGE

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

РЕШЕНИЕ
                                                          г. Кодинск
	07 августа 2021 года

	                            № 16/38

Об извещении кандидата Уделько Екатерины Николаевны о выявленных недостатках в документах, представленных в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 для регистрации при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

В ходе проверки избирательных документов, представленных кандидатом Уделько Екатериной Николаевной, выдвинутым  в порядке самовыдвижения для регистрации по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, выявлены недостатки в представленных  документах.

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Уставного закона Красноярского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19  РЕШИЛА:

Направить кандидату Уделько Екатерине Николаевне извещение о выявленных недостатках в документах, представленных в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 для регистрации (прилагается).

	Председатель окружной избирательной комиссии

	       И.Ю. Матвеева

	Секретарь  окружной избирательной комиссии

	                 А.И. Морева

	Приложение

к решению окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19
от 07.08.2021 №16/38

Извещение

кандидата Уделько Екатерины Николаевны о выявленных недостатках в документах, представленных в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 для регистрации при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Уставного закона Красноярского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19  извещает кандидата Уделько Екатерину Николаевну о том, что в результате проверки документов, представленных для регистрации по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, выявлены следующие недостатки:

	№ п.п.
	Замечания

	1.
	В первом финансовом отчете в строке 190 «Израсходовано средств всего» не указана общая сумма средств, израсходованных из избирательного фонда на дату представления первого финансового отчета

Вопрос о регистрации кандидата Уделько Екатерины Николаевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения, будет рассматриваться на заседании окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19  11 августа 2021 года в 19 часов 00 минут местного времени. Выявленные недостатки необходимо устранить не позднее 9 августа 2021 года.